
5. GORIČKI TRAIL VINSKE KUĆE HAŽIĆ 14.08.2022.

0,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 43 Jurica TOMAC 1989 MS 1. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:01:47 05:57

2. 16 Mauro JANUŠIĆ 2006 MS 2. AK Međimurje Čakovec Šenkovec 0:01:50 06:07

3. 5 Marko BOBIČANEC 1992 MS 3. Individualac Novo Selo Rok 0:01:51 06:10

4. 27 Darko OKREŠA 1972 MV 1. Mugači Brezje 0:01:52 06:13

5. 35 Vedran REŠETAR 1990 MS 4. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:01:53 06:17

6. 42 Siniša ŠKVORC 1979 MV 2. AK Međimurje Čakovec Slemenice 0:01:58 06:33

7. 33 Marko PODVEZ 1983 MS 5. Individualac Dragoslavec 0:01:59 06:37

8. 17 Mišel JANUŠIĆ 1981 MV 3. Mugači Šenkovec 0:02:04 06:53

9. 48 Ana DOBŠA 2004 ŽS 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:02:04 06:53

10. 36 Leonard SANJKOVIĆ 1986 MS 6. ŠN Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:02:05 06:57

11. 22 Zoran KORPAR 1967 MV 4. SRD 315 Sjeverozapad Vž Novo Selo na Dravi 0:02:08 07:07

12. 7 Ana GORIČANEC 2007 ŽS 2. AK Varaždin Mala Subotica 0:02:08 07:07

13. 4 Manuela BOBIČANEC 1992 ŽS 3. Individualac Novo Selo Rok 0:02:15 07:30

14. 41 Valentin ŠIPUŠ 1961 MV 5. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:02:16 07:33

15. 23 Lea KOS 1988 ŽS 4. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:02:16 07:33

16. 32 Bojan PERKO 1982 MV 6. Individualac Čakovec 0:02:17 07:37

17. 6 Ivan FRIŠČIĆ 1990 MS 7. Individualac Novo Selo na Dravi 0:02:17 07:37

18. 15 Martina JANKULIJA 1978 ŽV 1. Mugači Mala Subotica 0:02:20 07:47

19. 25 Nino KRISTOFIĆ 1986 MS 8. Individualac Mala Subotica 0:02:25 08:03

20. 26 Dijana NOVAK 1972 ŽV 2. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:02:26 08:07

21. 37 Marina SANJKOVIĆ 1989 ŽS 5. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:02:28 08:13

22. 18 Petra JENKO 1979 ŽV 3. AK Ormož Žerovinci, SLO 0:02:35 08:37

23. 49 Mgdalena ZEKO 1986 ŽS 6. Individualac Čakovec 0:02:36 08:40

24. 1 Bruno BABIĆ 1976 MV 7. Individualac Varaždin 0:02:37 08:43

25. 30 Ana PAVČEC 1982 ŽV 4. TK Marathon 95 Varaždin Strahoninec 0:02:39 08:50

26. 3 Krešimir BIŠKUP 1987 MS 9. CrossFit Zrinski Čakovec 0:02:44 09:07

27. 24 Laura KRISTOFIĆ 1990 ŽS 7. CrossFit Zrinski Mala Subotica 0:02:46 09:13

28. 45 Dražen VRČEK 1965 MV 8. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:02:53 09:37

29. 38 Sandra SOVAR 1973 ŽV 5. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:02:55 09:43

30. 34 Nives POMOR 1972 ŽV 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:02:58 09:53

31. 21 Martina KOCIJAN 1983 ŽS 8. Vina Kocijan Čakovec 0:03:03 10:10

32. 2 Vedrana BABIĆ 1981 ŽV 7. Individualac Varaždin 0:03:04 10:13

33. 10 Ivana GRABAR 1983 ŽS 9. Individualac Mala Subotica 0:03:07 10:23

34. 40 Ljiljana ŠIPUŠ 1967 ŽV 8. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:03:30 11:40

35. 28 Petra O'LEARY 1973 ŽV 9. Individualac London, GBR 0:03:41 12:17

36. 44 Gordana VRČEK 1967 ŽV 10. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:04:08 13:47

Poredak u 
kategoriji

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK
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5. GORIČKI TRAIL VINSKE KUĆE HAŽIĆ 14.08.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 0,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 43 Jurica TOMAC 1989 MS 1. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:01:47 05:57

2. 16 Mauro JANUŠIĆ 2006 MS 2. AK Međimurje Čakovec Šenkovec 0:01:50 06:07

3. 5 Marko BOBIČANEC 1992 MS 3. Individualac Novo Selo Rok 0:01:51 06:10

4. 27 Darko OKREŠA 1972 MV 1. Mugači Brezje 0:01:52 06:13

5. 35 Vedran REŠETAR 1990 MS 4. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:01:53 06:17

6. 42 Siniša ŠKVORC 1979 MV 2. AK Međimurje Čakovec Slemenice 0:01:58 06:33

7. 33 Marko PODVEZ 1983 MS 5. Individualac Dragoslavec 0:01:59 06:37

8. 17 Mišel JANUŠIĆ 1981 MV 3. Mugači Šenkovec 0:02:04 06:53

9. 36 Leonard SANJKOVIĆ 1986 MS 6. ŠN Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:02:05 06:57

10. 22 Zoran KORPAR 1967 MV 4. SRD 315 Sjeverozapad Vž Novo Selo na Dravi 0:02:08 07:07

11. 41 Valentin ŠIPUŠ 1961 MV 5. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:02:16 07:33

12. 32 Bojan PERKO 1982 MV 6. Individualac Čakovec 0:02:17 07:37

13. 6 Ivan FRIŠČIĆ 1990 MS 7. Individualac Novo Selo na Dravi 0:02:17 07:37

14. 25 Nino KRISTOFIĆ 1986 MS 8. Individualac Mala Subotica 0:02:25 08:03

15. 1 Bruno BABIĆ 1976 MV 7. Individualac Varaždin 0:02:37 08:43

16. 3 Krešimir BIŠKUP 1987 MS 9. CrossFit Zrinski Čakovec 0:02:44 09:07

17. 45 Dražen VRČEK 1965 MV 8. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:02:53 09:37

Poredak u 
kategoriji
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5. GORIČKI TRAIL VINSKE KUĆE HAŽIĆ 14.08.2022.

          REZULTATI - ŽENE 0,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 48 Ana DOBŠA 2004 ŽS 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:02:04 06:53

2. 7 Ana GORIČANEC 2007 ŽS 2. AK Varaždin Mala Subotica 0:02:08 07:07

3. 4 Manuela BOBIČANEC 1992 ŽS 3. Individualac Novo Selo Rok 0:02:15 07:30

4. 23 Lea KOS 1988 ŽS 4. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:02:16 07:33

5. 15 Martina JANKULIJA 1978 ŽV 1. Mugači Mala Subotica 0:02:20 07:47

6. 26 Dijana NOVAK 1972 ŽV 2. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:02:26 08:07

7. 37 Marina SANJKOVIĆ 1989 ŽS 5. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:02:28 08:13

8. 18 Petra JENKO 1979 ŽV 3. AK Ormož Žerovinci, SLO 0:02:35 08:37

9. 49 Mgdalena ZEKO 1986 ŽS 6. Individualac Čakovec 0:02:36 08:40

10. 30 Ana PAVČEC 1982 ŽV 4. TK Marathon 95 Varaždin Strahoninec 0:02:39 08:50

11. 24 Laura KRISTOFIĆ 1990 ŽS 7. CrossFit Zrinski Mala Subotica 0:02:46 09:13

12. 38 Sandra SOVAR 1973 ŽV 5. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:02:55 09:43

13. 34 Nives POMOR 1972 ŽV 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:02:58 09:53

14. 21 Martina KOCIJAN 1983 ŽS 8. Vina Kocijan Čakovec 0:03:03 10:10

15. 2 Vedrana BABIĆ 1981 ŽV 7. Individualac Varaždin 0:03:04 10:13

16. 10 Ivana GRABAR 1983 ŽS 9. Individualac Mala Subotica 0:03:07 10:23

17. 40 Ljiljana ŠIPUŠ 1967 ŽV 8. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:03:30 11:40

18. 28 Petra O'LEARY 1973 ŽV 9. Individualac London, GBR 0:03:41 12:17

19. 44 Gordana VRČEK 1967 ŽV 10. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:04:08 13:47

Poredak u 
kategoriji
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5. GORIČKI TRAIL VINSKE KUĆE HAŽIĆ 14.08.2022.

1. Goričanec Zoran M 17,31

2. Perko Vito M 19,29

3. Babić Jakov M 21,33

4. Friščić Dominik M 26,81

5. Grdinić Lucijan M 46,14

6. Hažić Toni M 49,40

1. Goričanec Marta Ž 20,27

2. Sanjković Ana Ž 21,85

3. Babić Ema Ž 24,37

4. Grdinić Mija Ž 25,64

5. Sanjković Marija Ž 26,92

6. Friščić Katja Ž 29,94

7. Bobičanec Dora Ž 29,96

8. Bobičanec Marta Ž 43,86

REZULTATI - DJEČACI

REZULTATI - DJEVOJČICE
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